
　　　NEWS RELEASE

2011/04/14

※ 一部該当メニューを取り扱わない店舗、また、取扱いがない時間帯がございます。
　　ご了承ください。

ＰＲ・ＳＰ

東日本大震災への募金活動の一環として
　　　デニーズにて「募金付きメニュー」の販売を実施致します

セブン＆アイ・フ－ドシステムズ

この度の東日本大震災により被災された皆様には心よりお見舞いを申し上げます。
皆様の安全と一日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。

現在、セブン＆アイ・グループの各社ともに、デニーズ（ 株式会社ｾﾌﾞﾝ&ｱｲ・ﾌｰﾄﾞｼｽﾃﾑｽﾞ
東京都千代田区二番町8-8 ）におきましても、店頭にて義援金募金の活動を行なっており
ますが、皆様へ「食の提供を行なう企業」として、食の販売を通し、被災地の皆様への救援
活動の取り組みを行いたく、「募金付きメニュー」の販売を実施致します。

 　 〒131-0041　東京都墨田区八広一丁目25番12号　　http://www.7andi-fs.co.jp
　　　　　　　　　         ＴＥＬ．03‐5655-6506　  ＦＡＸ．03-5655-6709

【募金付きメニュー販売の内容】

現在、春のメニューとして販売中の
 「筍ご飯（たけのこごはん）」（単品380円）,
 「和風セット　ごはんから筍ご飯（たけのこごはん）へ変更」（400円）を
お客様からご注文頂きますと、
デニーズ（株式会社ｾﾌﾞﾝ&ｱｲ・ﾌｰﾄﾞｼｽﾃﾑｽﾞ）より１食に付き２０円の義援金募金
を致します。

募金付きメニューのお客様へのご紹介とご賛同のお願い

　　　お客様にもこの活動をご案内し、ご賛同を頂けた場合は、
　　　「筍ご飯」（単品380円）「和風セット ごはんから筍ご飯へ変更」（400円）に
　　　募金額２０円を加算させて頂き、ご注文を賜ります。
　　　募金額は、
        お客様から２０円＋デニーズから２０円 ⇒ １食当たり４０円の義援金募金
      となります。

　　 　＊寄付金付きメニューではございません。通常売価での販売は継続いたします。
　　　　　お客様からお申し出頂いた場合、メニューに募金分加算をさせて頂きます。

販売期間　：　２０１１年４月１５日（金）～２０１１年５月１５日（日）

義援金募金は、日本赤十字社を通し、東日本大震災の被災地の
皆様へお届けを予定しております。

1/1


